
NOTA: Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des impératifs administratifs, des nécessités techniques de la réalisation et des tolérances d'exécution.
Les surfaces indiquées, ainsi que l'encombrement des gaines et de la profondeur des placards sont approximatifs. Les retombées, faux-plafonds, soffites, gaines et canalisations, ainsi que
l'équipement sont figurés à titre indicatif. Les surfaces sont susceptibles de varier de plus ou moins 5 %. Les profondeurs de placards sont indiquées portes comprises.
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AVENUE DU GENERAL DE GAULLE

RDJ surface

LEGENDE

0 1 52 8m

FAUX-PLAFOND OU SOFFITE

POUTRE

ML

CABINET SIMPLE 3
22,84 m2

CABINET SIMPLE 4
21,01 m2

CABINET SIMPLE 5
15,44 m2

CABINET ASSIST. SOCIALE
14,86 m2

CABINET SIMPLE 6
21,08 m2

ZONE D'ATTENTE
23,33 m2

TGBT
4,45 m2

SALLE D'ACTIVITÉ
54,82 m2

L.M.
4,49 m2

L.T. PHOTOV.
2,13 m2

CIRCULATION PERSONNEL
5,80 m2

STUDIO INTERNES
16,10 m2

SAN. MIXTE PATIENTS
4,90 m2

ASC
LOG

ASC
ERP

ACCES
NIV. RDC

PENTE 5%

I.S.

EAS

VH R-1

630 kg
dim. cabine:

110x1401150 kg
dim. cabine:
120 x 210
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MS02
CABINET ASSIST. SOCIALE

CABINET SIMPLE 3

CABINET SIMPLE 4

CABINET SIMPLE 5

CABINET SIMPLE 6

SALLE D'ACTIVITÉ

CIRCULATION

SAN. MIXTE PATIENTS

ZONE D'ATTENTE

CIRCULATION PERSONNEL

L.M.

L.T. PHOTOV.

STUDIO INTERNES

TGBT

14,86

22,84

21,01

15,44

21,08

54,82

7,80

4,90

23,33

5,80

4,49

2,13

16,10

4,45

219,05 m²
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